
ТЕМИ ЗА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ ТЕМИ ЗА РЕГИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ ТЕМИ ЗА РЕПУБЛИЧКИ НАТПРЕВАР
Физичко-географски карактеристики на Земјата Физичко-географски карактеристики на Земјата Физичко-географски карактеристики на Земјата
Особини на животните и растенијата и нивната 
поделба

Особини на животните и растенијата и нивната 
поделба

Особини на животните и растенијата и нивната 
поделба

Агрегатни состојби на материјата и промени на 
агрегатните состојби

Агрегатни состојби на материјата и промени на 
агрегатните состојби
Звук
Електрицитет и магнетизам

Природно-географски карактеристики на 
континентите

Природно-географски карактеристики на 
континентите

Природно-географски карактеристики на 
континентите

Животен циклус на цветните растенија Животен циклус на цветните растенија Животен циклус на цветните растенија
Живите организми и животната средина Живите организми и животната средина

Смеси
Светлина и сенки

Својства и промени на супстанците Својства и промени на супстанците Својства и промени на супстанците 
Градба на органи и органски системи кај човекот Градба на органи и органски системи кај човекот Градба на органи и органски системи кај човекот

Вселена и Сончев систем Вселена и Сончев систем
Сили и движења Сили и движења

Електрицитет и магнетизам
Грижа за животната средина

Комисија за натпревари по природни науки

Во тестовите може да бидат поставени прашања во кои се потребни знаења од изучениот материјал од претходната година по предметот природни науки и тоа: од 
3. одделение, за 5. од 4. одделение, за 6. од 5. одделение.
Прашањата за натпреварите ќе бидат составувани согласно предметните програми за предметот природни науки и материјалот даден во учебниците кои се во 
тековна употреба.
Согласно член 5 став 2 од Правилникот за организација и реализација на натпревари по природни науки за учениците од основното образование, Државната 
комисија се оградува од евентуално неточно и нестручно напишаните содржини дадени во литературата, вклучително учебниците и наставните програми, и ќе ги 
признава стручно точните одговори. 

ТЕМИ ЗА НАТПРЕВАРИ ПО ПРИРОДНИ НАУКИ
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Забелешка:                                                  


	ТЕМИ за објава

